
Visitator til Rusmiddelafsnittets Visitation

Om stillingen/arbejdspladsen: 
Rusmiddelafsnittets Visitation søger en visitator til en stilling på 37 timer om ugen med tiltrædelse
d. 1. august 2026 eller hurtigst muligt. 
Rusmiddelafsnittet er en del af Aalborg Kommunes tilbud til borgere med misbrugs- og
afhængighedsproblematikker, relateret til alkohol eller stof. Rusmiddelafsnittet omfatter blandt
andet Visitation & Udredning, Ambulant Stof- og alkoholbehandling, Stof-Efterbehandling,
Substitutionsbehandlingen, Pårørendebehandling, forebyggelse og VæXt.
Visitationen er Rusmiddelafsnittets myndighedsafdeling. I Visitationen står vi klar til at hjælpe
borgere og samarbejdspartnere med råd og vejledning i forbindelse med et overforbrug eller
misbrug af alkohol, stoffer og steroider. Visitationen afdækker og udreder borgernes
behandlingsbehov og visiterer efterfølgende til den relevante behandling, som bl.a. kan være
ambulant behandling, substitutionsbehandling eller døgnbehandling. Herudover fører visitatorerne
tilsyn med institutioner, som varetager den eksterne døgnbehandling. Afdelingen består af seks
visitatorer og to administrative medarbejdere.

Dine opgaver vil være:

Åben Rådgivning.●

Samtaler med borgere over 18 år, som søger behandling.●

Udarbejdelse af visitationsjournaler.●

Deltagelse i visitationsmøder.●

Formidling af behandlingstilbud og udarbejdelse af bevillinger.●

Indberetning til statistik.●

Konsulentbistand til interne og eksterne samarbejdspartnere.●

Tilsyn med institutioner, som varetager den ekstern døgnbehandling.●

Udgående funktioner, herunder undervisning og kontakt til bl.a. uddannelsesinstitutioner og

jobcentre.

●

Vi forventer du har:

Er uddannet socialrådgiver eller har anden relevant socialfaglig uddannelse.●

Har erfaring og interesse for misbrugsområdet.●

Er struktureret, systematisk og trives i en travl hverdag.●

Har flair for såvel den direkte kontakt med borgeren som de administrative opgaver.●

Har erfaring og interesse for at arbejde med socialfaglige problemstillinger.●

Har gode formidlings- og kommunikationsevner og kan skabe en god og tillidsfuld kontakt.●

Har et godt humør og tager udfordringer positivt og konstruktivt.●

Vi kan tilbyde:

Et travlt og afvekslende job med høj grad af selvstændighed.●

Et spændende og alsidigt job med stor faglig udvikling.●

Et positivt arbejdsmiljø, hvor åbenhed, høj faglighed og humor er i højsædet.●

Et velfungerende kollegialt fællesskab med fagligt stærke kollegaer.●

En arbejdsplads, hvor faglig sparring og teamånd vægtes højt.●

Ekstern supervision.●

Rusmiddelafsnittet er kendetegnet ved et dynamisk og fleksibelt arbejdsmiljø. Som medarbejder
skal du derfor være indstillet på, at opgaver og teamtilknytning kan variere, alt efter hvor behovet er
størst.

Arbejdsstedets adresse:
Rantzausgade 8, 9000 Aalborg

Løn og ansættelsesvilkår:
Stillingerne er omfattet af lokal løn. Løn- og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst
mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation. 
Yderligere oplysninger kan fås ved afdelingsleder Susanne Lundgaard tlf. 2520 6179 e-mail: slup-
jv@aalborg.dk og faglig koordinator Nynne Poulsen tlf. 2520 6183, e-mail: npo-jv@aalborg.dk
 
Ansøgningsfrist: 10. juni 2026
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Ansættelsessamtaler forventes afholdt 17 juni 2026.
Forud for ansættelse, indhenter vi reference og straffeattest.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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